

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเมืองชุมพร 2 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.20050 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชุมพร/เทศบาลเมืองชุมพร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนน							
	1.1 งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	71.000	623.48	44,267.08	1.3848	863.39	61,301.05
2	1.2 งานผิวทางและไหล่ทาง							
	1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	905.000	15.98	14,461.90	1.3848	22.12	20,026.83
	1.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

จิรวัดน์ คุณวุฒิ

30 ตุลาคม 2568 15:27:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเมืองชุมพร 2 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.20050 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชุมพร/เทศบาลเมืองชุมพร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโคต) 1.2.2 รอยต่อเชื่อมรางวี 1.2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	905.000	298.05	269,735.25	1.3848	412.73	373,529.37
4	1.2.2.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 1.2.3 งานไหล่ทาง 1.2.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	เมตร	398.000	42.52	16,922.96	1.3848	58.88	23,434.91

จิรวัดน์ คุณวุฒิ

30 ตุลาคม 2568 15:27:02

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเมืองชุมพร 2 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.20050 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชุมพร/เทศบาลเมืองชุมพร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	120.000	388.15	46,578.00	1.3848	537.51	64,501.21
6	1.2.3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	20.000	437.97	8,759.40	1.3848	606.50	12,130.01
7	1.2.4 งานไหล่ทางหินคลุก 0.00 -0.20 เมตร 1.2.5 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.5.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	6.000	919.75	5,518.50	1.3848	1,273.66	7,642.01
	1.2.5.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.						

จิรวัดน์ คุณวุฒิ

30 ตุลาคม 2568 15:27:02

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเมืองชุมพร 2 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.20050 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชุมพร/เทศบาลเมืองชุมพร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.3 งานท่อระบายน้ำ							
8	1.3.1 งานวางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 เมตร HDPE SN.6	เมตร	350.000	4,275.81	1,496,533.50	1.3848	5,921.14	2,072,399.59
9	1.3.2 งานวางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 เมตร HDPE SN.6	เมตร	72.000	5,104.69	367,537.68	1.3848	7,068.97	508,966.17
10	1.3.3 งานวางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 เมตร HDPE SN.6 พร้อมเทพื้น คสล. กว้าง 1.50 เมตร ยาว 12.00 เมตรหนา 0.20 เมตร พร้อมบล็อกท่อ	เมตร	12.000	6,614.33	79,371.96	1.3848	9,159.52	109,914.29
11	1.3.4 งานฝา Flap Gate Ø 0.80 เมตร	ชุด	1.000	61,000.00	61,000.00	1.3848	84,472.80	84,472.80
12	1.3.5 ทราหยาบถมหลังท่อ	ลบ.ม.	311.000	788.03	245,077.33	1.3848	1,091.26	339,383.08
13	1.3.6 งานบ่อพักสำหรับท่อ Ø 0.60 เมตร พร้อมฝาเหล็กสำเร็จรูป	บ่อ	33.000	30,427.07	1,004,093.31	1.3848	42,135.40	1,390,468.41
14	1.3.7 งานบ่อพักสำหรับท่อ Ø 0.80 เมตร พร้อมฝาเหล็กสำเร็จรูป	บ่อ	8.000	32,928.27	263,426.16	1.3848	45,599.06	364,792.54
	1.3.8 งานรางวี							
15	1.3.8.1 งานรางวี คสล. กว้าง 1.25	เมตร	330.500	826.62	273,197.91	1.3848	1,144.70	378,324.46

จิรวัดณ์ คุณวุฒิ

30 ตุลาคม 2568 15:27:02

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเมืองชุมพร 2 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.20050 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชุมพร/เทศบาลเมืองชุมพร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	1.3.8.2 งานรางวี คสล. กว้าง 1.54	เมตร	68.000	1,152.62	78,378.16	1.3848	1,596.14	108,538.07
	1.4 งานเบ็ดเตล็ด							
17	1.4.1 ตีเส้นจราจรขนาด 0.15 ม. สีขาว	ตร.ม.	84.000	290.00	24,360.00	1.3848	401.59	33,733.72
18	1.4.2 ตีเส้นจราจรขนาด 0.15 ม. สีเหลือง	ตร.ม.	15.000	290.00	4,350.00	1.3848	401.59	6,023.88
รวมราคากลาง								5,959,582.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเมืองชุมพร 2 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขพ.ถ.20050 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชุมพร/เทศบาลเมืองชุมพร

จิรวุฒน์ คุณวุฒิ
(จิรวุฒน์ คุณวุฒิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปกรณ์ ทองคำ
(ปกรณ์ ทองคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชยา สุทธธำภักดิ์
(พิชยา สุทธธำภักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง